略阳县2025年就业见习补贴第一批发放名单
	序号
	见习单位名称
	补贴人数（人）
	补贴时长（月）
	补贴金额（元）

	1
	中共略阳县委网络安全和信息化委员会办公室
	1
	2
	3400

	2
	 略阳县融媒体中心
	2
	12
	20400

	3
	略阳县爱的智慧家庭服务有限公司
	2
	24
	33550

	4
	 略阳县兴州汽车服务有限责任公司
	1
	10
	14500

	5
	 略阳县自然资源局
	1
	3.5
	5700

	6
	略阳县三合医院
	2
	14
	19550

	7
	略阳县两河口镇中心幼儿园
	1
	3.5
	4450

	8
	中共略阳县委社会工作部
	2
	4
	6800

	9
	 中共略阳县委巡察工作领导小组办公室
	1
	12
	14900

	合计
	13
	85
	123250
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